
ZARZĄDZENIE NR 278/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 30 963,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 30 963,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 873 499,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 366 172,83 zł, 
b) dochody majątkowe – 507 326,17 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 39 373 499,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 834 544,83 zł, 
b) wydatki majątkowe – 5 538 954,17 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 500 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: E4E1D668-74DF-45B2-95BE-C5CE4C24C9E9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 278/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 5 000,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 963,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 963,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 963,00  

   
  30 963,00  
   

Id: E4E1D668-74DF-45B2-95BE-C5CE4C24C9E9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 278/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 963,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 963,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 25 963,00 

Razem: 30 963,00 

Strona 1 z 1  

Id: E4E1D668-74DF-45B2-95BE-C5CE4C24C9E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

